香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司

對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示

概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

Honworld Group Limited

老恒和釀造有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2226）

內幕消息

本公佈由老恒和釀造有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上巿規則第13.09條及香

港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文作出。

本公司宣佈，其於今日得悉本公司執行董事兼首席執行官陳衛忠先生（「陳先生」）

已就涉嫌非法吸收公眾存款罪被湖州市公安局吳興分局刑事拘留。

據本公司作出一切合理查詢後所深知、知悉及確信，陳先生所面臨的指控與其個

人事務有關，與本公司及其附屬公司概無關連，亦不涉及本公司及其附屬公司。

於本公佈日期，本集團的正常業務運作及董事會的職能均維持穩定，亦無因上述

事件而受到重大不利影響。

本公司將於適當時候作進一步公佈。

承董事會命

老恒和釀造有限公司

主席

陳偉

香港，二零二一年一月十九日

於本公佈日期，本公司執行董事為陳偉、陳衛忠及盛明健；本公司非執行董事為

顧偉；以及本公司獨立非執行董事為沈振昌、吳榮輝及孫熲。

* 僅供識別